
Město Příbram - RM 10.04.2017  

 1 

Zveřejněná verze dokumentu je upravena v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů, ve znění pozdějších předpisů. 

 
U s n e s e n í 

 
z jednání Rady města Příbram, konaného dne 10.04.2017 

od 12.00 hodin na Městském úřadě Příbram 

 
 
 
 
1) Zahájení, kontrola zápisu a usnesení z minulé RM, ověřovatelé 

Ověřovatelé zápisu: Ing. Václav Dvořák, PhDr. Petr Vácha 
pí Věra Kresslová se dostaví na jednání RM později. 
 
 
2) Schválení programu včetně návrhů změn a doplňků 

 
P r o g r a m: 
1. Zahájení, kontrola zápisu a usnesení z minulé RM, určení ověřovatelů 
2. Schválení programu včetně návrhu změn a doplňků 
3. Informace členů RM 
4. Interpelace 
5. Vzorová nájemní smlouva na Letní kino Příbram 
6. Organizační změny Centra sociálních a zdravotních služeb města Příbram 
7. Žádost o udělení souhlasu s přijetím finančního daru 
8. Návrh na přidělení bytů zvláštního určení v Komunitním domě seniorů („KoDuS“) 
9. Žádost o výpůjčku NP č. 704 – garáž v Příbrami VI, U Dolu Anna čp. 26  

(staženo z programu) 
10. Návrh na zastavení exekuce 
11. Změny rozpočtu – rozpočtová opatření 
12. Plán práce FV ZM Příbram na rok 2017 a Zpráva o činnosti FV ZM za rok 2016 
13. Zásady schvalování a vyúčtování zahraničních pracovních cest 

(staženo z programu) 
14. Uzavření „Smlouvy o úpravě vzájemných práv a povinností vlastníků provozně souvisejících vodovodů         

a kanalizací“ - lokalita Evropská – Příbram II, s investory vodovodní a kanalizační sítě 
15. Návrh na odkoupení vodovodního řadu DN 150, zřízení věcného břemene a nabytí služebnosti inženýrské 

sítě v k. ú. Lazec a k. ú. Kozičín od majitelů ……………,  …………… a  …………… 
16. Rezignace na funkci člena Komise pro výchovu a vzdělávání 
17. Rezignace na funkci člena Komise bezpečnostní a dopravní 
18. Rezignace na funkci člena Komise zdravotní a sociální 
19. Podání žádosti o dotaci ze Středočeského Fondu kultury a obnovy památek   na projekt „Rekonstrukce atria 

v objektu Zámeček - Ernestinum“ 
20. Podání žádosti o dotaci ze Středočeského Fondu sportu, volného času a primární prevence na projekt 

„Multifunkční hřiště pro děti a mládež v Příbrami“ 
21. Příprava žádosti o dotaci na pořízení domácích kompostérů 
22. Přijetí dotace na projekt „Modernizace městského informačního systému MěÚ Příbram“ 
23. Nabídka na odkoupení pozemku p.č. 648/24, k.ú. Příbram 
24. Žádost o prodej pozemku p.č. 36/3 v k.ú. Kozičín 
25. Výkup pozemku p.č. 801/2 v k.ú. Lazec 
26. Žádost o pronájem pozemků p.č. 1938/3, p.č. 1941/1 a částí pozemků p.č. 1940 p.č. 1941/2, vše v k.ú. 

Příbram 
27. Pronájem prostor v budově č.p. 653 v Příbrami VI – Březové Hory v areálu dolu Marie 
28. Žádost o prodej pozemku p. č. st. 1677 v katastrálním území Březové Hory 
29. Žádost o prodej části pozemku p. č. 2657/4 o výměře 86 m

2
 z celkové výměry 337 m

2
 v katastrálním území 

Příbram 
30. Žádost o prodej části pozemku p. č. 2657/4 o výměře 83 m

2
 z celkové výměry 337 m

2
 v katastrálním území 

Příbram 
31. Žádost o prodej části pozemku p. č. 2657/4 o výměře 89 m

2
 z celkové výměry 337 m

2
 v katastrálním území 

Příbram 



Město Příbram - RM 10.04.2017  

 2 

32. Žádost o prodej části pozemku p. č. 2725/3 o výměře 125 m
2
 z celkové výměry 130 m

2
 v katastrálním území 

Příbram 
33. Žádost o prodej části pozemku p. č. st. 400/81 o výměře cca 60 m

2
 z celkové výměry 66 m

2
 a pozemku p. č. 

448/3 v k. ú. Březové Hory 
34. Změna a doplnění v bodu I usnesení Rady města Příbram č. 220/2017 ze dne 6.3.2017 
35. Žádost o zaplacení úhrady za bezesmluvní užívání a za náklady na vypracování znaleckého posudku 

v měsíčních splátkách 
36. Žádost o zřízení věcného břemene budoucího uložení vodovodní a kanalizační přípojky – p. č. 2381/1 a p. 

č. 2774/41, vše v k. ú. Příbram 
37. Žádost o zřízení věcného břemene budoucího uložení kanalizační přípojky – p. č. 101/1, p. č. 101/12 a p. č. 

101/14, vše v k. ú. Žežice 
38. Žádost o zřízení věcného břemene budoucího uložení přípojky kanalizační, vodovodní a plynu NTL a 

budoucího umístění vodoměrné šachty na pozemku p. č. 3812/215 v k. ú. Příbram 
39. Žádost o zřízení věcného břemene budoucího uložení kabelového vedení NN - p. č. 3812/215 v k. ú. 

Příbram 
40. Žádost o ukončení smlouvy o nájmu prostor sloužících k podnikání dohodou ke dni 30.04.2017 
41. Žádost o ukončení nájmu prostor sloužících k podnikání dohodou ke dni 30.04.2017 
42. Návrh programu 27. zasedání ZM dne 24.04.2017 
43. Informace o možnosti uzavření smlouvy o umístění laviček společnosti LAVIČKY-ZADARMO.CZ, s. r. o. 
44. Schválení Dohody o vyhrazení společensky účelného pracovního místa a poskytnutí příspěvku č.PBA-S-

75/2017 
45. Schválení Dohody o vyhrazení společensky účelného pracovního místa a poskytnutí příspěvku č.PBA-S-

76/2017            
46. Změny v komisi bezpečnostní a dopravní a v Komisi pro realizaci majetku města 
47. Žádost Spolku pro kočku Příbram o pronájem vývěsní skříňky v Plzeňské ulici 
48. Návrh Obecně závazné vyhlášky o nočním klidu. 
49. Záměr zakázky – „Výběr zhotovitele stavebních prací – Parkoviště – Příbram I, ul. Gen. Tesaříka 
50. Jarní úklid Brd 
51. Částečná úhrada projektu zabezpečení MŠ 
52. Návrh na odkup historického předmětu 
53. Výjimka ze zákazu požívání alkoholických nápojů 
54. Žádost Spolku rodičů ZŠ Jiráskovy sady, Příbram o souhlas vlastníka nemovitosti s umístěním sídla spolku 
55. Návrh na podání žádosti o získání dotace z rozpočtu Středočeského kraje ze Středočeského Fondu sportu, 

volného času a primární prevence 
56. Přijetí dotace z Mze ČR na projekt „Oprava malé vodní nádrže v lesoparku u Litavky – Prostřední rybník“ 
57. Žádost CSZS o souhlas s podáním žádosti o investiční dotaci z Programu 2017 pro poskytování dotací ze 

Středočeského Humanitárního fondu v rámci tematického zadání „Sociální oblast“ na akci „Nákup 
interaktivních elektronických zařízení pro aktivizaci seniorů“ 

58. Žádost o souhlas s podáním žádosti o investiční dotaci z Programu 2017 pro poskytování dotací ze 
Středočeského Humanitárního fondu v rámci tematického zadání „Zdravotnictví a Zdraví 2020“ na akci 
„Prostředky a vybavení pro Záchytnou protialkoholní stanici“ 

59. Veřejná zakázka malého rozsahu – Rekonstrukce osvětlení ledové plochy zimního stadionu v Příbrami 
60. Návrh na přidělení bytu v DPS 
61. Poskytnutí finančního daru pro rodinu Šebkových 
62. Parkovací dům Příbram, návrhy úprav studie 
63. Plavecká mola na Novém rybníce 
64. Schválení změn a víceprací na akci „Rekonstrukce toalet veřejnosti, zimní stadion Příbram“ 
65. Žádost „Svazku obcí pro vodovody a kanalizace“ na schválení předložených nově zpracovaných Stanov na 

další období 
66. Návrh na uzavření nájemní smlouvy k bytu č. 2 (standard) v Příbrami I, ul. Nám. T. G. Masaryka čp. 100 
67. Různé 

 
R.usn.č.308/2017        
Rada      s c h v a l u j e 

1) stažení materiálů č. 9 a č. 13 z programu dnešního jednání RM, 
2) upravený program dnešního jednání. 

 
                                                         hl.  pro  5 

(nepřítomen 1) 
 



Město Příbram - RM 10.04.2017  

 3 

 
3) Informace členů RM 

 
  
4) Interpelace 

 
 
5) Vzorová nájemní smlouva na Letní kino Příbram 

R.usn.č.309/2017        
Rada    b e r e   n a   v ě d o m í  

předložený návrh vzorové nájemní smlouvy na pronájem Letního kina Příbram dle přílohy předloženého 
materiálu. 

                                                                                                                  
       hl.  pro  5 

(nepřítomen 1) 
  

 
6) Organizační změny Centra sociálních a zdravotních služeb města Příbram 

R.usn.č.310/2017        
Rada    b e r e   n a   v ě d o m í 

organizační změny Centra sociálních a zdravotních služeb města Příbram. 
 

                                                         hl.  pro  5 
(nepřítomen 1) 

 
 
7) Žádost o udělení souhlasu s přijetím finančního daru 

R.usn.č.311/2017        
Rada    u d ě l u j e 

souhlas Centru sociálních a zdravotních služeb města Příbram s přijetím finančního daru ve výši     
8.000 Kč pro potřeby střediska Dětské skupiny Sluníčka a Berušky. 

  
                                                         hl.  pro  5 

(nepřítomen 1) 
 
 
8) Návrh na přidělení bytů zvláštního určení v Komunitním domě seniorů („KoDuS“) 

R.usn.č.312/2017        
Rada    s c h v a l u j e  

pronájem bytů č. 7/p., 8/p. a 11/p. v KoDuS poskytovaných do nájmu od 01.05.2017 na dobu určitou 
2 roky za cenu 57,20 Kč/m

2
 dle OSVZ předložených „Návrhů na přidělení bytu v KoDuS“. 

 
                                                         hl.  pro  5 

(nepřítomen 1) 
 
 
9) Žádost o výpůjčku NP č. 704 – garáž v Příbrami VI, U Dolu Anna čp. 26 

(staženo z programu) 
 
 
 
10) Návrh na zastavení exekuce 

R.usn.č.313/2017        
Rada    I.   n e d o p o r u č u j e   ZM 

schválit zastavení exekuce vedené na majetek povinného ……………, nar. ……………, dle návrhu 
povinného ze dne 07.03.2017. 
 
II.   u k l á d á  
OVV zařadit tento materiál do programu jednání Zastupitelstva města Příbram dne 24.04.2017.  



Město Příbram - RM 10.04.2017  

 4 

 
                                                         hl.  pro  5 

(nepřítomen 1) 
 
11) Změny rozpočtu – rozpočtová opatření (a – j) 

R.usn.č.314/2017        
Rada    I.   s c h v a l u j e  
 
11 a) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2017, tj navýšení rozpočtu příjmů 
kapitoly 741 - OE (ÚZ 13305) o částku 4.717.740,00 Kč a rozpočtu výdajů kapitoly 741 - OE (rezerva z 
dotačních titulů) ve stejné výši a úprava rozpočtu  výdajů kapitoly 787 - CSZS ve výši 4.717.740,00 Kč z 
důvodu přijetí neinvestiční dotace (ÚZ 13305) z rozpočtu St.Č kraje pro poskytovatele sociálních služeb 
na činnosti nebo soubor činností podle zákona č. 108/2006 Sb., zajišťujících pomoc a podporu osobám 
za účelem sociálního začleňování nebo prevence sociálního vyloučení na rok 2017 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2017, tj navýšení rozpočtu příjmů kapitoly 741 - OE 
(ÚZ 13305) o částku 4.717.740,00 Kč a rozpočtu výdajů kapitoly 741 - OE (rezerva z dotačních titulů) 
ve stejné výši a úprava rozpočtu  výdajů kapitoly 787 - CSZS ve výši 4.717.740,00 Kč z důvodu přijetí 
neinvestiční dotace (ÚZ 13305) z rozpočtu St.Č kraje pro poskytovatele sociálních služeb na činnosti 
nebo soubor činností podle zákona č. 108/2006 Sb., zajišťujících pomoc a podporu osobám za účelem 
sociálního začleňování nebo prevence sociálního vyloučení na rok 2017. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 
prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0031 741 - OE  4122 13305 3603 
neinvestiční dotace KÚ - 
poskytování soc. služeb 

4 717 740,00 

RP0031 741 - OE 6171 5901  3369 Rezerva z dotačních titulů 4 717 740,00 

RP0031 787 - CSZS 4351 5336 13305 3602 
Neinvestiční dotace KÚ - 
poskytování soc. služeb 

4 717 740,00 

RP0031 787 - CSZS 4351 5331  3475 
Neinvestiční příspěvek od 
zřizovatele 

-4 717 740,00 

 
 
11 b) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2017 v rámci výdajů kapitoly 777 - 
OŠKS z důvodu schválení programových dotací poskytovaných v rámci Programu pro podporu              
v oblasti výchovy a vzdělávání pro dotační řízení města Příbram na rok 2017 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2017 v rámci výdajů kapitoly 777 - OŠKS z důvodu 
schválení programových dotací, poskytovaných v rámci Programu pro podporu v oblasti výchovy a 
vzdělávání pro dotační řízení města Příbram na rok 2017. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. název akce prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0039 777 - OŠKS 3299 5901 002 Školství 3488 Podpora - VÝCHOVA A 
VZDĚLÁVÁNÍ 

-600 000,00 

RP0039 777 - OŠKS 3111 5331 002 Školství 1883 MŠ (příspěvkové organizace 
města Příbram) 

87 749,00 

RP0039 777 - OŠKS 3121 5333 002 Školství 1885 Gymnázia 83 741,00 

RP0039 777 - OŠKS 3122 5333 002 Školství 1886 Střední odborné školy 38 936,00 

RP0039 777 - OŠKS 3231 5331 002 Školství 3949 ZUŠ (příspěvková 
organizace města Příbram) 

45 861,00 

RP0039 777 - OŠKS 3299 5221 002 Školství 3950 Obecně prospěšné 
společnosti 

10 000,00 

RP0039 777 - OŠKS 3299 5223 002 Školství 3951 Církevní právnické osoby 19 013,00 

RP0039 777 - OŠKS 3299 5493 002 Školství 3952 Fyzické osoby 18 277,00 

RP0039 777 - OŠKS 3119 5222 002 Školství 1887 Spolky 213 776,00 

RP0039 777 - OŠKS 3113 5331 002 Školství 1884 ZŠ (příspěvkové organizace 
města Příbram) 

82 647,00 

 
 
11 c) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2017 v rámci výdajů kapitoly 777 – 
OŠKS z důvodu schválení programových dotací poskytovaných v rámci Programu pro dotační řízení 
města Příbram na rok 2017 v oblastech kulturní aktivity, zahraniční vztahy a památky místního významu  

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2017 v rámci výdajů kapitoly 777 – OŠKS z důvodu 
schválení programových dotací poskytovaných v rámci Programu pro dotační řízení města Příbram na 
rok 2017 v oblastech kulturní aktivity, zahraniční vztahy a památky místního významu.  



Město Příbram - RM 10.04.2017  

 5 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. název akce prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0040 777 - OŠKS 3319 5901 001 Kultura, 
sport 

3465 Podpora - KULTURNÍ AKTIVITY -1 372 500,00 

RP0040 777 - OŠKS 3319 5222 001 Kultura, 
sport 

3393 Neinv. transfery spolkům 988 500,00 

RP0040 777 - OŠKS 3319 5223 001 Kultura, 
sport 

3394 Neinv. transfery církvím a 
náboženským společnostem 

40 000,00 

RP0040 777 - OŠKS 3319 5212 001 Kultura, 
sport 

3395 Neinv. transfery nefinančním 
podnikatelským subjetkům-
fyzickým osobám 

30 000,00 

RP0040 777 - OŠKS 3319 5493 001 Kultura, 
sport 

3397 Účelové neinv. transfery 
fyzickým osobám 

131 000,00 

RP0040 777 - OŠKS 3319 5221 001 Kultura, 
sport 

3399 Neinvest. transfery obecně 
prospěšným společnostem  

15 000,00 

RP0040 777 - OŠKS 3319 5333 001 Kultura, 
sport 

3406 Neinvestiční transfery školským 
právnickým osobám zřízeným 
státem, kraji a obcemi 

100 000,00 

RP0040 777 - OŠKS 3319 5331 001 Kultura, 
sport 

3407 Neinvestiční příspěvky zřízeným 
příspěvkovým organizacím 

33 000,00 

RP0040 777 - OŠKS 3319 5213 001 Kultura, 
sport 

3398 Neinv. transfery nefinančním 
podnikatelským subjektům 
právnickým osobám 

35 000,00 

RP0040 777 - OŠKS 3291 5901 001 Kultura, 
sport 

3470 Podpora - ZAHRANIČNÍ 
VZTAHY 

-200 000,00 

RP0040 777 - OŠKS 3291 5493 001 Kultura, 
sport 

3647 Fyzické osoby  27 500,00 

RP0040 777 - OŠKS 3291 5331 001 Kultura, 
sport 

3948 Zřízené příspěvkové organizace 
vlastní  

40 000,00 

RP0040 777 - OŠKS 3291 5333 001 Kultura, 
sport 

3435 Střední odborné školy 50 000,00 

RP0040 777 - OŠKS 3291 5222 001 Kultura, 
sport 

3472 Spolky 82 500,00 

RP0040 777 - OŠKS 3330 5901 001 Kultura, 
sport 

3471 Podpora - PAMÁTKY 
MÍSTNÍHO VÝZNAMU 

-46 364,00 

RP0040 777 - OŠKS 3330 5223 001 Kultura, 
sport 

3645 Církve a náboženské 
společnosti 

46 364,00 

 
 
11 d) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2017 v rámci výdajů kapitoly 777 - 
OŠKS z důvodu schválení programových dotací poskytovaných v rámci Programu pro dotační řízení 
města Příbram na rok 2017 v oblastech činnost sportovních organizací a jednorázové sportovní akce 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2017 v rámci výdajů kapitoly 777 - OŠKS z důvodu 
schválení programových dotací poskytovaných v rámci Programu pro dotační řízení města Příbram na 
rok 2017 v oblastech činnost sportovních organizací a jednorázové sportovní akce. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. název akce prvek 

rozpo
čtu 

popis částka změny 

RP0041 777 - OŠKS 3419 5901 001 
Kultura, 
sport 

3469 Podpora - JEDNORÁZOVÉ 
SPORTOVNÍ AKCE 

-600 000,00 

RP0041 777 - OŠKS 3419 5222 001 
Kultura, 
sport 

3404 Neinvestiční transfery spolkům 441 000,00 

RP0041 777 - OŠKS 3419 5493 001 
Kultura, 
sport 

3405 Účelové neinvestiční transfery 
fyzickým osobám 

69 000,00 

RP0041 777 - OŠKS 3419 5213 001 
Kultura, 
sport 

3947 Neinv. transfery podnikatel. 
subjektům - PO 

90 000,00 

RP0041 777 - OŠKS 3419 5901 001 
Kultura, 
sport 

3467 Podpora - ČINNOST 
SPORTOVNÍCH ORGANIZACÍ 

-2 536 662,00 

RP0041 777 - OŠKS 3419 5222 001 
Kultura, 
sport 

3402 Neinvestiční transfery spolkům 2 536 662,00 

 
 



Město Příbram - RM 10.04.2017  

 6 

11 e) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2017 v rámci výdajů kapitoly 723 – 
OŽP z důvodu schválení programových dotací poskytovaných v rámci Programu pro dotační řízení 
města Příbram na rok 2017 v oblasti životního prostředí 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2017 v rámci výdajů kapitoly 723 - OŽP z důvodu 
schválení programových dotací poskytovaných v rámci Programu pro dotační řízení města Příbram na 
rok 2017 v oblasti životního prostředí. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. název 

akce 
prvek 
rozpočtu 

popis částka změny 

RP0033 723 - OŽP 3799 5221 001 
Dotace 

2668 Obecně prospěšné společnosti 10 000,00 

RP0033 723 - OŽP 3799 5901 001 
Dotace 

3473 Podpora - ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ -250 000,00 

RP0033 723 - OŽP 3799 5222 001 
Dotace 

2669 Spolky 157 000,00 

RP0033 723 - OŽP 3799 5331 001 
Dotace 

2670 Zřízené příspěvkové organizace 79 500,00 

RP0033 723 - OŽP 3799 5493 001 
Dotace 

2945 Fyzické osoby nepodnikající - 
účelové transfery 

3 500,00 

 
 
11 f) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2017 v rámci výdajů kapitoly 728 - 
OSVZ z důvodu schválení programových dotací poskytovaných v rámci Programu pro dotační řízení 
města Příbram na rok 2017 v oblasti sociální a v oblasti zdravotnictví 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2017 v rámci výdajů kapitoly 728 - OSVZ z důvodu 
schválení programových dotací poskytovaných v rámci Programu pro dotační řízení města Příbram na 
rok 2017 v oblasti sociální a v oblasti zdravotnictví. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. název 

akce 
prvek 
rozpočtu 

popis částka změny 

RP0037 728 - OSVZ 3539 5901 001 
Dotace  

3464 Podpora - ZDRAVOTNICTVÍ -50 000,00 

RP0037 728 - OSVZ 3539 5222 001 
Dotace  

2660 Spolky 50 000,00 

RP0038 728 - OSVZ 4359 5213 001 
Dotace  

3773 Nefinanční podnikatelské subjekty 
(právnické osoby) 

60 000,00 

RP0038 728 - OSVZ 4319 5339 001 
Dotace  

3650 Příspěvkové organizace (cizí 
zřizovatel) 

90 000,00 

RP0038 728 - OSVZ 4319 5222 001 
Dotace  

2666 Spolky  58 000,00 

RP0038 728 - OSVZ 4319 5223 001 
Dotace  

2665 Církve a náboženské společnosti 90 000,00 

RP0038 728 - OSVZ 4319 5221 001 
Dotace  

2659 Obecně prospěšné společnosti 235 000,00 

RP0038 728 - OSVZ 4319 5901 001 
Dotace  

3463 Podpora - SOCIÁLNÍ -533 000,00 

 
 
11 g) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2017, tj. navýšení rozpočtu příjmů 
kapitoly 741 - OE (neinvestiční transfery, ÚZ 13011) o částku 3.814.020,00 Kč a výdajů kapitoly 719 - OVV 
ve stejné výši z důvodu přijetí finančních prostředků ze státního rozpočtu na výkon agendy sociálně-
právní ochrany dětí pro rok 2017 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2017, tj. navýšení rozpočtu příjmů kapitoly 741 - 
OE (neinvestiční transfery, ÚZ 13011) o částku 3.814.020,00 Kč a výdajů kapitoly 719 - OVV ve stejné 
výši z důvodu přijetí finančních prostředků ze státního rozpočtu na výkon agendy sociálně-právní 
ochrany dětí pro rok 2017. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. účelový 

znak 
název akce prvek 

rozpočtu 
popis částka 

změny 

RP0034 741 - OE  4116 13011 001 Neinvestiční  48 Neinvestiční dotace SR  3 814 020,00 

RP0042 719 - OVV 4319 5032 13011 007 Dotace MPSV 
na SPOD  

1091 Zdravotní pojištění 234 270,00 

RP0042 719 - OVV 4319 5151 13011 007 Dotace MPSV 
na SPOD  

2867 Voda 5 000,00 

RP0042 719 - OVV 4319 5194 13011 007 Dotace MPSV 
na SPOD  

3113 Věcné dary 3 000,00 

RP0042 719 - OVV 4319 5031 13011 007 Dotace MPSV 1090 Sociální pojištění 650 750,00 



Město Příbram - RM 10.04.2017  

 7 

na SPOD  

RP0042 719 - OVV 4319 5162 13011 007 Dotace MPSV 
na SPOD  

2846 Služby telekomunikací 
a radiokomunikací 

37 500,00 

RP0042 719 - OVV 4319 5167 13011 007 Dotace MPSV 
na SPOD  

2851 Služby školení a 
vzdělávání 

80 000,00 

RP0042 719 - OVV 4319 5038 13011 007 Dotace MPSV 
na SPOD  

1094 Povinné pojištění 10 933,00 

RP0042 719 - OVV 4319 5161 13011 007 Dotace MPSV 
na SPOD  

2847 Poštovné 3 000,00 

RP0042 719 - OVV 4319 5156 13011 007 Dotace MPSV 
na SPOD  

2848 Pohonné hmoty 30 000,00 

RP0042 719 - OVV 4319 5153 13011 007 Dotace MPSV 
na SPOD  

2869 Plyn 35 000,00 

RP0042 719 - OVV 4319 5011 13011 007 Dotace MPSV 
na SPOD  

1089 Platy 2 603 000,00 

RP0042 719 - OVV 4319 5171 13011 007 Dotace MPSV 
na SPOD  

2849 Opravy a údržba 15 000,00 

RP0042 719 - OVV 4319 5169 13011 007 Dotace MPSV 
na SPOD  

2844 Nákup služeb 33 000,00 

RP0042 719 - OVV 4319 5139 13011 007 Dotace MPSV 
na SPOD  

2843 Nákup materiálu 22 000,00 

RP0042 719 - OVV 4319 5136 13011 007 Dotace MPSV 
na SPOD  

2850 Nákup knih 3 000,00 

RP0042 719 - OVV 4319 5424 13011 007 Dotace MPSV 
na SPOD  

1861 Náhrada mezd v době 
nemoci 

18 567,00 

RP0042 719 - OVV 4319 5154 13011 007 Dotace MPSV 
na SPOD  

2868 Elektrická energie 20 000,00 

RP0042 719 - OVV 4319 5173 13011 007 Dotace MPSV 
na SPOD  

2845 Cestovné 10 000,00 

 
 
11 h) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2017, tj. navýšení rozpočtu příjmů 
kapitoly 741 - OE (neinvestiční transfery, ÚZ 33063) o částku 1.199.375,00 Kč a rozpočtu výdajů kapitoly 
719 - OVV ve stejné výši a další změny v rámci výdajů kapitoly 719 - OVV z důvodu přijetí transferu dle 
Rozhodnutí o poskytnutí dotace č. 15_005/0000118-01 ze dne 20.06.2016, č.j. MŠMT - 10790/2016-1 na 
projekt: Místní akční plán ORP Příbram, reg. číslo projektu dle MS2014+: 
CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000118, prioritní osa: 3 - Rovný přístup ke kvalitnímu předškolnímu, 
primárnímu a sekundárnímu vzdělávání 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2017, tj. navýšení rozpočtu příjmů kapitoly 741 - 
OE (neinvestiční transfery, ÚZ 33063) o částku 1.199.375,00 Kč a rozpočtu výdajů kapitoly 719 - OVV 
ve stejné výši a další změny v rámci výdajů kapitoly 719 - OVV z důvodu přijetí transferu dle Rozhodnutí 
o poskytnutí dotace č. 15_005/0000118-01 ze dne 20.06.2016, č.j. MŠMT - 10790/2016-1 na projekt: 
Místní akční plán ORP Příbram, reg. číslo projektu dle MS2014+: CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000118, 
prioritní osa: 3 - Rovný přístup ke kvalitnímu předškolnímu, primárnímu a sekundárnímu vzdělávání. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. účelový 

znak 
název akce prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0020 741 - OE  4116 33063 001 Neinvestiční  3787 MAP 89 % 1 067 443,75 

RP0020 741 - OE  4116 33063 001 Neinvestiční  3788 MAP 11 % 131 931,25 

RP0044 719 - OVV 3119 5229 33063 005 Místní akční 
plán ORP Příbram 
(projekt 
Operačního 
programu Výzkum, 
vývoj a vzdělávání) 

3827 MAS Podbrdsko, 
z.s. (11 %) 

43 552,08 

RP0044 719 - OVV 3119 5229 33063 005 Místní akční 
plán ORP Příbram 
(projekt 
Operačního 
programu Výzkum, 
vývoj a vzdělávání) 

3826 MAS Podbrdsko, 
z.s. (89 %) 

352 375,92 

RP0044 719 - OVV 3119 5011 33063 005 Místní akční 
plán ORP Příbram 
(projekt 
Operačního 
programu Výzkum, 
vývoj a vzdělávání) 

3789 Platy změstnanců  
85 %  

320 400,00 

RP0044 719 - OVV 3119 5011 33063 005 Místní akční 
plán ORP Příbram 
(projekt 

3790 Platy zaměstnanců 
10 % 

39 600,00 



Město Příbram - RM 10.04.2017  

 8 

Operačního 
programu Výzkum, 
vývoj a vzdělávání) 

RP0044 719 - OVV 3119 5021 33063 005 Místní akční 
plán ORP Příbram 
(projekt 
Operačního 
programu Výzkum, 
vývoj a vzdělávání) 

3792 Ostatní osobní 
výdaje (dohody) 85 
% 

234 070,00 

RP0044 719 - OVV 3119 5021 33063 005 Místní akční 
plán ORP Příbram 
(projekt 
Operačního 
programu Výzkum, 
vývoj a vzdělávání) 

3793 Ostatní osobní 
výdaje (dohody) 10 
% 

28 930,00 

RP0044 719 - OVV 3119 5031 33063 005 Místní akční 
plán ORP Příbram 
(projekt 
Operačního 
programu Výzkum, 
vývoj a vzdělávání) 

3795 Pojistné na sociální 
zabezpečení 85 %  

116 946,00 

RP0044 719 - OVV 3119 5031 33063 005 Místní akční 
plán ORP Příbram 
(projekt 
Operačního 
programu Výzkum, 
vývoj a vzdělávání) 

3797 Pojistné na sociální 
zabezpečení 10 % 

14 454,00 

RP0044 719 - OVV 3119 5032 33063 005 Místní akční 
plán ORP Příbram 
(projekt 
Operačního 
programu Výzkum, 
vývoj a vzdělávání) 

3799 Pojistné na veřejné 
zdravotní pojištění 
85 % 

42 097,00 

RP0044 719 - OVV 3119 5032 33063 005 Místní akční 
plán ORP Příbram 
(projekt 
Operačního 
programu Výzkum, 
vývoj a vzdělávání) 

3800 Pojistné na veřejné 
zdravotní pojištění 
10 % 

5 203,00 

RP0044 719 - OVV 3119 5038 33063 005 Místní akční 
plán ORP Příbram 
(projekt 
Operačního 
programu Výzkum, 
vývoj a vzdělávání) 

3802 Pojistné na úrazové 
pojištění 85 % 

1 555,00 

RP0044 719 - OVV 3119 5038 33063 005 Místní akční 
plán ORP Příbram 
(projekt 
Operačního 
programu Výzkum, 
vývoj a vzdělávání) 

3803 Pojistné na úrazové 
pojištění 10 % 

192,00 

RP0044 719 - OVV 6171 5011  001 Činnost místní 
správy 

182 Platy zaměstnanců -59 968,75 

RP0044 719 - OVV 3119 5011  005 Místní akční 
plán ORP Příbram 
(projekt 
Operačního 
programu Výzkum, 
vývoj a vzdělávání) 

3791 Platy změstnanců - 
spoluúčast 5 % 

15 000,00 

RP0044 719 - OVV 3119 5021  005 Místní akční 
plán ORP Příbram 
(projekt 
Operačního 
programu Výzkum, 
vývoj a vzdělávání) 

3794 Ostatní osobní 
výdaje (dohody) - 
dohody 5 %  

12 000,00 

RP0044 719 - OVV 3119 5031  005 Místní akční 
plán ORP Příbram 
(projekt 
Operačního 
programu Výzkum, 
vývoj a vzdělávání) 

3798 Pojistné na sociální 
zabezpečení - 
spolu´čast 5 % 

3 000,00 

RP0044 719 - OVV 3119 5162  005 Místní akční 
plán ORP Příbram 
(projekt 
Operačního 

3822 Služby 
telekomunikací a 
radiokomunikací - 
spoluúčast 5 % 

1 000,00 



Město Příbram - RM 10.04.2017  

 9 

programu Výzkum, 
vývoj a vzdělávání) 

RP0044 719 - OVV 3119 5032  005 Místní akční 
plán ORP Příbram 
(projekt 
Operačního 
programu Výzkum, 
vývoj a vzdělávání) 

3801 Pojistné na veřejné 
zdravotní pojištění - 
spoluúčast 5 % 

1 500,00 

RP0044 719 - OVV 3119 5139  005 Místní akční 
plán ORP Příbram 
(projekt 
Operačního 
programu Výzkum, 
vývoj a vzdělávání) 

3816 Nákup materiálu - 
spoluúčast 5 % 

14 268,75 

RP0044 719 - OVV 3119 5137  005 Místní akční 
plán ORP Příbram 
(projekt 
Operačního 
programu Výzkum, 
vývoj a vzdělávání) 

3807 DHDM (tiskárna, 
notebook, PC, 
mobily) - spoluúčast 
5 % 

11 200,00 

RP0044 719 - OVV 3119 5169  005 Místní akční 
plán ORP Příbram 
(projekt 
Operačního 
programu Výzkum, 
vývoj a vzdělávání) 

3813 Nákup ostatních 
služeb - spoluúčast 
5 % 

2 000,00 

 
 
11 i) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2017 na straně výdajů, tj. snížení 
rozpočtu kapitoly 741 - OE (rezerva starosty) ve výši 68.431,00 Kč a navýšení rozpočtu kapitoly 719 - 
OVV ve stejné výši z důvodu nákupu vybavení společenské místnosti v Komunitním domě seniorů 
Příbram VII, Žežická 193 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2017 na straně výdajů, tj. snížení rozpočtu kapitoly      
741 - OE (rezerva starosty) ve výši 68.431,00 Kč a navýšení rozpočtu kapitoly 719 - OVV ve stejné výši         
z důvodu nákupu vybavení společenské místnosti v Komunitním domě seniorů Příbram VII, Žežická 
193. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. název akce prvek rozpočtu popis částka 

změny 

RP0036 719 - OVV 6171 5137 001 Činnost 
místní správy 

189 Drobný hmotný dlouhodobý 
majetek do 40.000,-- Kč 

68 431,00 

RP0045 741 - OE 6171 5901 001 Ostatní 660 Rezerva starosty -68 431,00 

 
 
Rada    II.   d o p o r u č u j e   ZM 
 
11 j) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2017 v rámci výdajů kapitoly 777 - 
OŠKS z důvodu schválení programových dotací poskytovaných v rámci Programu pro dotační řízení 
města Příbram na rok 2017 v oblasti vrcholový a výkonnostní sport 

schválit rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2017 v rámci výdajů kapitoly 777 - OŠKS           
z důvodu schválení programových dotací poskytovaných v rámci Programu pro dotační řízení města 
Příbram na rok 2017 v oblasti vrcholový a výkonnostní sport. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. název akce prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0043 777 - OŠKS 3419 5901 001 Kultura, 
sport 

3466 Podpora - VRCHOLOVÝ A 
VÝKONNOSTNÍ SPORT 

-9 000 000,00 

RP0043 777 - OŠKS 3419 5222 001 Kultura, 
sport 

3400 Neinvestiční transfery 
spolkům 

5 200 000,00 

RP0043 777 - OŠKS 3419 5493 001 Kultura, 
sport 

3401 Účelové neinvestiční 
transfery fyzickým osobám 

40 000,00 

RP0043 777 - OŠKS 3419 5213 001 Kultura, 
sport 

3414 Neinvestiční transfery 
nefinančním podnikatelským 
subjektům - právnickým 
osobám 

3 750 000,00 

RP0043 777 - OŠKS 3419 5212 001 Kultura, 
sport 

3946 Neinvestiční transfery 
nefinančním podnikatelským 
subjektům - fyzickým 
osobám 

10 000,00 



Město Příbram - RM 10.04.2017  

 10 

 
III.   u k l á d á 
OVV zařadit tento materiál (č. 11 j) do programu jednání Zastupitelstva města Příbram dne 24.04.2017. 

 
                                                         hl.  pro  5 

(nepřítomen 1) 
 
 
12) Plán práce FV ZM Příbram na rok 2017 a Zpráva o činnosti FV ZM Příbram za rok 2016 

R.usn.č.315/2017        
Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í 

Plán práce Finančního výboru Zastupitelstva města Příbram na rok 2017 a Zprávu o činnosti FV ZM 
Příbram za rok 2016. 
 
II.   u k l á d á 
OVV zařadit tento materiál do programu jednání Zastupitelstva města Příbram dne 24.04.2017. 
 

                                                         hl.  pro  5 
(nepřítomen 1) 

 
 
13) Zásady schvalování a vyúčtování zahraničních pracovních cest 

(staženo z programu) 
 
 
 
14) Uzavření „Smlouvy o úpravě vzájemných práv a povinností vlastníků provozně souvisejících 
vodovodů a kanalizací“ - lokalita Evropská – Příbram II, s investory vodovodní a kanalizační sítě 

R.usn.č.316/2017        
Rada    I.   r e v o k u j e  

R.usn.č. 809/2016 ze dne 22. 08. 2016. 
 
II.   s c h v a l u j e 
uzavření „smlouvy o úpravě vzájemných práv a povinností vlastníků provozně souvisejících vodovodů a 
kanalizací“ - lokalita Příbram II – Evropská, s investorem společností Park Evropská Dva a.s., dle 
varianty 1. 

 
 III.   u k l á d á 

OIRM ve spolupráci s provozovatelem 1.SčV zpracovat „Smlouvu o úpravě vzájemných práv a 
povinností vlastníků provozně souvisejících vodovodů a kanalizací“ - lokalita Příbram II – Evropská,      
s investorem společností Park Evropská Dva a.s., dle varianty 1. 
 

                                                         hl.  pro  5 
(nepřítomen 1) 

 
 
15) Návrh na odkoupení vodovodního řadu DN 150, zřízení věcného břemene a nabytí služebnosti 
inženýrské sítě v k.ú. Lazec a k.ú. Kozičín od majitelů ……………,  …………… a  …………… 

R.usn.č.317/2017        
Rada    d o p o r u č u j e   ZM  

1) schválit odkoupení vodovodního řadu DN 150 v k.ú. Lazec a k.ú. Kozičín od investorů – majitelů 
sítě ……………,  …………… a ……………, za symbolickou částku souhrnně ve výši 1,00 Kč, 

2) schválit zřízení věcného břemene a nabytí služebnosti inženýrské sítě v pozemcích parc. č.732/42, 
732/41, 732/1, 9/1, vše v k.ú. Lazec, 130/1, 249/75 v k.ú. Kozičín a to vše bezúplatně “. 

 
                                                         hl.  pro  5 

(nepřítomen 1) 
 

 
 



Město Příbram - RM 10.04.2017  

 11 

16) Rezignace na funkci člena Komise pro výchovu a vzdělávání 

R.usn.č.318/2017        
Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í    

rezignaci na funkci člena Komise pro výchovu a vzdělávání paní Ing. Miroslavy Mádrové. 
 
II.   j m e n u j e    
pana Mgr. Petra Šlemendu do funkce člena Komise pro výchovu a vzdělávání. 
 

                                                         hl.  pro  5 
(nepřítomen 1) 

 
 
17) Rezignace na funkci člena Komise bezpečnostní a dopravní 

R.usn.č.319/2017        
Rada    b e r e   n a   v ě d o m í    

rezignaci na funkci člena Komise bezpečnostní a dopravní pana Ing. Petra Doubka. 
 

                                                         hl.  pro  5 
(nepřítomen 1) 

R.usn.č.320/2017        
Rada    j m e n u j e    

pana JUDr. Milana Fáru do funkce člena Komise bezpečnostní a dopravní. 
  

                                                         hl.  pro  4 
    zdrž. 1  
    (nepřítomen 1) 

 
 
18) Rezignace na funkci člena Komise zdravotní a sociální 

R.usn.č.321/2017        
Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í    

rezignaci na funkci člena Komise zdravotní a sociální paní Daniely Čápové. 
 
II.   j m e n u j e    
paní Vlastu Soukupovou do funkce člena Komise zdravotní a sociální. 
 

                                                         hl.  pro  5 
(nepřítomen 1) 

 
 
19) Podání žádosti o dotaci ze Středočeského kraje Fondu kultury a obnovy památek na projekt 
„Rekonstrukce atria v objektu Zámeček - Ernestinum“ 

R.usn.č.322/2017        
Rada    s c h v a l u j e  

podání žádosti o dotaci ze Středočeského kraje Fondu kultury a obnovy památek na projekt 
„Rekonstrukce atria v objektu Zámeček - Ernestinum“. 
 

                                                         hl.  pro  5 
(nepřítomen 1) 

 
 
20) Podání žádosti o dotaci ze Středočeského Fondu sportu, volného času a primární prevence na 
projekt „Multifunkční hřiště pro děti a mládež v Příbrami“ 

R.usn.č.323/2017        
Rada    s c h v a l u j e  

podání žádosti o dotaci ze Středočeského Fondu sportu, volného času a primární prevence na projekt 
„Multifunkční hřiště pro děti a mládež v Příbrami“. 
 

                                                         hl.  pro  5 
(nepřítomen 1) 



Město Příbram - RM 10.04.2017  

 12 

21) Příprava žádosti o dotaci na pořízení domácích kompostérů    

Hlasováno o návrhu Ing. Vařeky. 
R.usn.č.324/2017        
Rada    u k l á d á 

OŘPD zahájit ve spolupráci s OŽP přípravu žádosti o dotaci na projekt na pořízení domácích 
kompostérů, včetně zpracování dotazníků pro potenciální zájemce. Kompostéry by byly v případě 
realizace projektu distribuovány na základě smluv o zápůjčce bez vratné zálohy.   

  
                                                         hl.  pro  6 

 
 
22) Přijetí dotace na projekt „Modernizace městského informačního systému MěÚ Příbram“    

R.usn.č.325/2017        
Rada    s c h v a l u j e  

přijetí dotace z Integrovaného regionálního operačního programu na projekt „Modernizace městského 
informačního systému MěÚ Příbram“, a to ve výši max. 15.664.101,75 Kč z Evropského fondu pro 
regionální rozvoj a max. 921.417,75 Kč ze státního rozpočtu ČR. 
 

                                                         hl.  pro  5 
(nepřítomen 1) 

 
 
23) Nabídka na odkoupení pozemku p.č. 648/24, k.ú. Příbram 

Hlasováno o návrhu Ing. Vařeky. 
R.usn.č.326/2017        
Rada    s t a h u j e 
 předložený materiál z dnešního jednání RM. 

 
                                                          hl.  pro  5 

(nepřítomen 1) 
 
 

24) Žádost o prodej pozemku p.č. 36/3 v k.ú. Kozičín 

R.usn.č.327/2017        
Rada    d o p o r u č u j e   ZM 

schválit prodej pozemku p.č. 36/3, o výměře 28 m
2
, 

 
k.ú. Kozičín, za cenu 20 Kč/m

2
, do vlastnictví pana 

……………, bytem ……………, s povinností kupujícího uhradit náklady na vypracování znaleckého 
posudku ve výši 2.000 Kč.  
 

                                                         hl.  pro  5 
(nepřítomen 1) 

 
25) Výkup pozemku p.č. 801/2 v k.ú. Lazec 

R.usn.č.328/2017        
Rada    I.   d o p o r u č u j e   ZM 

schválit výkup pozemku p.č. 801/2, k.ú. Lazec, od vlastníka České republiky, právo hospodařit 
s majetkem státu Státní statek Jeneč, státní podnik v likvidaci, Třanovského 622/11, 163 00 Praha – 
Řepy, IČO: 00016918, do majetku města Příbram, za kupní cenu 19.870 Kč. 
 
II.   u k l á d á  
OVV zařadit tento materiál do programu jednání Zastupitelstva města Příbram dne 24.04.2017.  
 

                                                         hl.  pro  5 
(nepřítomen 1) 

 
 
26) Žádost o pronájem pozemků p. č. 1938/3, p. č. 1941/1 a částí pozemků p. č. 1940 a p.č. 1941/2, vše             
v k. ú. Příbram 

Hlasováno o návrhu Mgr. Švendy. 



Město Příbram - RM 10.04.2017  

 13 

R.usn.č.329/2017        
Rada    s c h v a l u j e  

záměr uzavření nájemní smlouvy na pronájem pozemku p.č. 1938/3, o výměře 984 m
2
, části pozemku 

p.č. 1940, o výměře cca  620 m
2
  z celkové výměry 1200 m

2
, pozemku p.č. 1941/1, o výměře 3768 m

2  
a 

části pozemku p.č. 1941/2, o výměře cca 50 m
2 

z celkové výměry 2010 m
2
, včetně zpevněné asfaltové 

plochy na pozemcích p.č. 1940, 1941/1, 1941/2, o celkové výměře cca 3650 m
2
, to vše v k.ú.  Příbram, 

mezi pronajímatelem městem Příbram a nájemcem panem ……………, bytem ……………, na dobu 
určitou 15 let, za cenu 230 000 Kč/rok, za účelem provozování placeného parkoviště, s vybudováním 
kavárny s veřejným WC a půjčovny drobného sportovního náčiní na náklady nájemce, s povinností 
nájemce plnit povinnosti a podmínky, za kterých byla pronajímateli poskytnuta dotace na projekt: 
„Revitalizace veřejné zeleně ve městě Příbrami“, jehož součástí je pozemek p.č. 1941/1, k.ú. Příbram, a 
to po celou dobu udržitelnosti projektu, která skončí ke dni 30.06.2022. 
 
                                                          hl.  pro  6 

 
 
27) Pronájem prostor v budově č.p. 653 v Příbrami VI – Březové Hory v areálu dolu Marie 

Hlasováno o návrhu Ing. Dvořáka. 
R.usn.č.330/2017        
Rada    s c h v a l u j e  

uzavření nájemní smlouvy o pronájmu stávající restaurace „Na Marii“ v budově č.p. 653 v Příbrami VI – 
Březové Hory v areálu dolu Marie, přičemž bližší specifikace toho, co je pronajímáno, je uvedena 
v jednotlivých oceňovaných položkách ve znaleckém posudku č. 51/6625/2017 ze dne 20.3.2017 znalce 
pana ……………, jehož kopie je přílohou předloženého materiálu, s nájemcem panem ……………,  a to 
na dobu určitou 10 let za nájemné ve výši 108 380 Kč/rok a s účinností od data, na němž se zástupci 
obou smluvních stran dohodnou, a dále s uvedením podmínky, že nájemce umožní využívat prostory 
také pro setkávání spolků, sdružení a organizací pro pořádání odborných přednášek, burz, zábavní a 
kulturní činnosti a podobně, to vše spojené s udržováním hornických tradic města. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 
 
28) Žádost o prodej pozemku p. č. st. 1677 v katastrálním území Březové Hory 

R.usn.č.331/2017        
Rada    I.   d o p o r u č u j e   ZM  

schválit prodej pozemku p. č. st. 1677 v katastrálním území Březové Hory, za cenu 1 167,85 Kč/m
2
, 

společnosti ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 450 02 Děčín IV – Podmokly, IČO 24729035 s tím, že 
společnost uhradí náklady spojené s vypracováním znaleckého posudku ve výši 2.100 Kč. 

 
II.   s c h v a l u j e 
úhradu částky za bezesmluvní užívání pozemku p. č. st. 1677 v katastrálním území Březové Hory       
ve výši 58,50 Kč/m

2
/rok, a to zpětně za tři roky. 

                                                         
       hl.  pro  6 

29) Žádost o prodej části pozemku p. č. 2657/4 o výměře 86 m
2
 z celkové výměry 337 m

2
 v katastrálním 

území Příbram 

Hlasováno o návrhu Ing. Dvořáka. 
R.usn.č.332/2017        
Rada    I.   d o p o r u č u j e   ZM  

schválit prodej části pozemku p. č. 2657/4 o výměře 86 m
2
 z celkové výměry 337 m

2
 v katastrálním 

území Příbram (dle geometrického plánu č. 5746-96/2016 se jedná o nově vzniklý pozemek p. č. 
2657/18), za cenu 685 Kč/m

2
, paní ……………, bytem  …………… s tím, že žadatelka uhradí městu 

Příbram ¼ nákladů spojených s vypracováním znaleckého posudku, která činí 500 Kč, a ¼ nákladů 
spojených s vypracováním geometrického plánu, která činí 1906 Kč. 
 
II.   s c h v a l u j e 
úhradu částky za bezesmluvní užívání části pozemku p. č. 2657/4 o výměře 86 m

2
 z celkové výměry 

337 m
2
 v katastrálním území Příbram ve výši 54,70 Kč/m

2
/rok, a to zpětně za tři roky. 

 
                                                         hl.  pro  6 



Město Příbram - RM 10.04.2017  

 14 

30) Žádost o prodej části pozemku p. č. 2657/4 o výměře 83 m
2
 z celkové výměry 337 m

2
 v katastrálním 

území Příbram 

R.usn.č.333/2017        
Rada    I.   d o p o r u č u j e   ZM 

schválit prodej části pozemku p. č. 2657/4 o výměře 83 m
2
 z celkové výměry 337 m

2
 v katastrálním 

území Příbram (dle geometrického plánu č. 5746-96/2016 se jedná o nově vzniklý pozemek p. č. 
2657/19), za cenu 685 Kč/m

2
, paní  …………… (ve výši id. ½ podílu) a panu  …………… (ve výši id. ½ 

podílu), oba bytem  …………… s tím, že žadatelé uhradí městu Příbram ¼ nákladů spojených 
s vypracováním znaleckého posudku, která činí 500 Kč, a ¼ nákladů spojených s vypracováním 
geometrického plánu, která činí 1906 Kč. 
 
II.   s c h v a l u j e 
úhradu částky za bezesmluvní užívání části pozemku p. č. 2657/4 o výměře 83 m

2
 z celkové výměry 

337 m
2
 v katastrálním území Příbram ve výši 54,70 Kč/m

2
/rok, a to zpětně za tři roky. 

 
                                                         hl.  pro  6 

 
 
31) Žádost o prodej části pozemku p. č. 2657/4 o výměře 89 m

2
 z celkové výměry 337 m

2
 v katastrálním 

území Příbram 

R.usn.č.334/2017        
Rada    I.   d o p o r u č u j e   ZM  

schválit prodej části pozemku p. č. 2657/4 o výměře 89 m
2
 z celkové výměry 337 m

2
 v katastrálním 

území Příbram (dle geometrického plánu č. 5746-96/2016 se jedná o pozemek stejného p. č. 2657/4 o 
nové výměře 89 m

2
), za cenu 685 Kč/m

2
, paní ……………, bytem  …………… s tím, že uhradí městu 

Příbram ¼ nákladů spojených s vypracováním znaleckého posudku, která činí 500 Kč, a ¼ nákladů 
spojených s vypracováním geometrického plánu, která činí 1906 Kč. 
 
II.   s c h v a l u j e 
úhradu částky za bezesmluvní užívání části pozemku p. č. 2657/4 o výměře 89 m

2
 z celkové výměry 

337 m
2
 v katastrálním území Příbram ve výši 54,70 Kč/m

2
/rok, a to zpětně za tři roky. 

 
                                                         hl.  pro  6 
 

 
32) Žádost o prodej části pozemku p. č. 2725/3 o výměře 125 m

2
 z celkové výměry 130 m

2
 v katastrálním 

území Příbram 

R.usn.č.335/2017        
Rada    I.   d o p o r u č u j e   ZM 

schválit prodej části pozemku p. č. 2725/3 o výměře 125 m
2
 z celkové výměry 130 m

2
 v katastrálním 

území Příbram, za cenu 734 Kč/m
2
, paní ……………, bytem  …………… s tím, že  …………… uhradí 

náklady spojené s vypracováním znaleckého posudku ve výši 2.400 Kč 
 
II.   s c h v a l u j e 
úhradu částky za bezesmluvní užívání části pozemku p. č. 2725/3 o výměře 125 m

2
 z celkové výměry 

130 m
2
 v katastrálním území Příbram ve výši 36,70 Kč/m

2
/rok, a to zpětně za tři roky.

 

 
                                                         hl.  pro  5 
           zdrž. 1 
 

33) Žádost o prodej části pozemku p. č. st. 400/81 o výměře cca 60 m
2
 z celkové výměry 66 m

2
 a 

pozemku p. č. 448/3 v k. ú. Březové Hory 

R.usn.č.336/2017        
Rada    d o p o r u č u j e   ZM  

schválit prodej části pozemku p. č. st. 400/81 o výměře cca 60 m
2
 z celkové výměry 66 m

2
,                  

za cenu 860 Kč/m
2
 a pozemku p. č. 448/3, za cenu 40 Kč/m

2
, vše v k. ú. Březové Hory paní ……………, 

bytem  …………… s tím, že žadatelka uhradí náklady spojené s vypracováním znaleckého posudku ve 
výši 2.500 Kč. 
 

                                                         hl.  pro  6 



Město Příbram - RM 10.04.2017  

 15 

34) Změna a doplnění v bodu I usnesení Rady města Příbram č. 220/2017 ze dne 6.3.2017 

R.usn.č.337/2017        
Rada    n e s c h v a l u j e  

změnu a doplnění  bodu I svého usnesení č. 220/2017 ze dne 6.3.2017, které spočívá v nahrazení textu 
„manželé  …………… i poskytnou městu Příbram trvale a bezúplatně dálkové ovladače od vrat v počtu 
4 ks a klíče k brance v počtu 4 ks“ textem „manželé  …………… poskytnou městu Příbram trvale a 
bezúplatně 1 ks dálkového ovladače od vrat a 1 ks klíče k brance a za další 3 ks dálkových ovladačů a 
3 ks klíčů k brance jim město Příbram uhradí celkem 2.550 Kč bez DPH“. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 

 
35) Žádost o zaplacení úhrady za bezesmluvní užívání a za náklady na vypracování znaleckého posudku 
v měsíčních splátkách 

R.usn.č.338/2017        
Rada    s c h v a l u j e 

nad rámec usnesení rady města č. 964/2016 ze dne 17.10.2016 zaplacení úhrady ve výši 35.028 Kč za 
bezesmluvní užívání (26 Kč/m

2
/rok zpětně za tři roky – celkem 33.228 Kč) a za náklady na vypracování 

znaleckého posudku (1.800 Kč) v měsíčních splátkách, a to 6 měsíců po 5.000 Kč a 1 měsíc 5.028 Kč.  
 

                                                         hl.  pro  6 
 

 
36) Žádost o zřízení věcného břemene budoucího uložení vodovodní a kanalizační přípojky – p. č. 2381/1 
a p. č. 2774/41, vše v k. ú. Příbram 

R.usn.č.339/2017        
Rada    s c h v a l u j e  

zřízení věcného břemene uložení vodovodní a kanalizační přípojky přes pozemky ve vlastnictví města 
Příbram p. č. 2381/1 a p. č. 2774/41, oba v k. ú. Příbram, ve prospěch pozemku p. č. 2774/1  
v k. ú. Příbram, přičemž v době uzavírání příslušných smluvních vztahů týkajících se zřízení věcného 
břemene budou v těchto smluvních dokumentech uvedeni jako oprávnění z věcného břemene ti, kteří 
budou v té době vlastníky pozemku, v jehož prospěch se věcné břemeno zřizuje. 
 
Věcné břemeno bude oceněno zvlášť pro každou inž. síť dle "Zásad", a to: 
pozemek p. č. 2381/1 – komunikace II. tř. 
                                   – uložení křížením komunikace za cenu 1.500 Kč/bm 
pozemek p. č. 2774/41 – ostatní pozemek 
                                     – uložení v ostatním pozemku za cenu 50 Kč/bm. 
Cena věcného břemene bude navýšena o DPH podle platných právních předpisů.  
 

                                                         hl.  pro  6 
 

 
37) Žádost o zřízení věcného břemene budoucího uložení kanalizační přípojky – p. č. 101/1, p. č. 101/12  
a p. č. 101/14, vše v k. ú. Žežice 

R.usn.č.340/2017        
Rada    s c h v a l u j e  

zřízení věcného břemene uložení kanalizační přípojky přes pozemky ve vlastnictví města Příbram,  
a to p. č. 101/1, p. č. 101/12 a p. č. 101/14, vše v k. ú. Žežice, ve prospěch pozemků p. č. 101/27 a  
p. č. 334/29, oba v k. ú. Žežice, přičemž v době uzavírání příslušných smluvních vztahů týkajících 
se zřízení věcného  břemene bude v těchto smluvních dokumentech uveden jako oprávněný z věcného 
břemene ten, který bude v té době vlastníkem pozemků, v jejichž prospěch se věcné břemeno zřizuje. 
 
Věcné břemeno bude oceněno dle "Zásad", a to:  
pozemky p. č. 101/1 a p. č. 101/14 – komunikace II. tř.                                    
                                                        – uložení křížením komunikace za cenu 2.500 Kč/bm 
                                                        – uložení protlakem pod komunikací za cenu 200 Kč/bm 
pozemek p. č. 101/12 – komunikace II. tř., ostatní plocha 
                                   – uložení křížením komunikace za cenu 2.500 Kč/bm 
                                   – uložení protlakem pod komunikací za cenu 200 Kč/bm 



Město Příbram - RM 10.04.2017  

 16 

                                   – uložení v ostatním pozemku za cenu 100 Kč/bm.                                                  
Cena věcného břemene bude navýšena o DPH podle platných právních předpisů.  
 

                                                         hl.  pro  6 
 

 
38) Žádost o zřízení věcného břemene budoucího uložení přípojky kanalizační, vodovodní a plynu NTL  
a budoucího umístění vodoměrné šachty na pozemku p. č. 3812/215 v k. ú. Příbram 

Hlasováno o návrhu Ing. Dvořáka. 
R.usn.č.341/2017        
Rada    s c h v a l u j e  

zřízení věcného břemene uložení přípojky splaškové kanalizace, vodovodní přípojky a NTL přípojky 
plynu přes pozemek ve vlastnictví města Příbram p. č. 3812/215 v k. ú. Příbram a zřízení věcného 
břemene umístění 1 ks vodoměrné šachty na tomto pozemku, ve prospěch pozemku p. č. 3812/209  
v k. ú. Příbram, přičemž v době uzavírání příslušných smluvních vztahů týkajících se zřízení věcného 
břemene budou v těchto smluvních dokumentech uvedeni jako oprávnění z věcného břemene ti, kteří 
budou v té době vlastníky pozemku, v jehož prospěch se věcné břemeno zřizuje. 
 
Věcné břemeno bude oceněno zvlášť pro každou inž. síť dle "Zásad", a to:  
pozemek p. č. 3812/215 – komunikace III. tř., ostatní plocha 
                                       – uložení křížením komunikace za cenu 700 Kč/bm a podélné uložení do  
                                          komunikace za cenu 200 Kč/bm 
                                       – uložení v ostatním pozemku za cenu 50 Kč/bm 
                                       – umístění vodoměrné šachty za cenu 200 Kč/ks.  
Cena věcného břemene bude navýšena o DPH podle platných právních předpisů.  
 

                                                         hl.  pro  6 
 

 
39) Žádost o zřízení věcného břemene budoucího uložení kabelového vedení NN - p. č. 3812/215 v k. ú. 
Příbram 

R.usn.č.342/2017        
Rada    s c h v a l u j e  

zřízení věcného břemene uložení kabelového vedení NN přes pozemek ve vlastnictví města Příbram, a 
to p. č. 3812/215 v k. ú. Příbram, ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Děčín - Děčín 
IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČO 24729035. 
 
Věcné břemeno bude oceněno dle "Zásad", a to:  
pozemek p. č. 3812/215 – místní komunikace III. tř., ostatní plocha                                   
                                       – uložení křížením komunikace za cenu 1.500 Kč/bm 
                                       – uložení v ostatním pozemku za cenu 100 Kč/bm.                                                  
Cena věcného břemene bude navýšena o DPH podle platných právních předpisů.  
 

                                                         hl.  pro 6 
 
 

40) Žádost o ukončení smlouvy o nájmu prostor sloužících k podnikání dohodou ke dni 30.04.2017 

R.usn.č.343/2017        
Rada    s c h v a l u j e  

uzavření dohody o ukončení smlouvy o nájmu nebytových prostor č. j. 1166/MERK/2014 ze dne 
18.03.2015 mezi městem Příbram a panem Karlem Stejskalem, se sídlem Příbram – Příbram III, 
Milínská 122, PSČ 261 01, IČO 71705619, a to ke dni 30.04.2017. 
 

                                                         hl.  pro  5 
           zdrž. 1  
 

 
41) Žádost o ukončení nájmu prostor sloužících k podnikání dohodou ke dni 30.04.2017 

R.usn.č.344/2017        
Rada    s c h v a l u j e  



Město Příbram - RM 10.04.2017  

 17 

uzavření dohody o ukončení nájemního vztahu k nebytovým prostorám a k venkovnímu prostoru 
původně založeného smlouvou č. j. 1156/MERK/2014 ze dne 01.09.2003 mezi městem Příbram a 
panem Karlem Stejskalem, se sídlem Příbram – Příbram III, Milínská 122, PSČ 261 01, IČO 71705619, 
ve znění dodatků č. 1 - 5, a to ke dni 30.04.2017. 
 

                                                         hl.  pro  5 
           zdrž. 1  
 

 
42) Návrh programu 27. zasedání ZM dne 24.04.2017 

Hlasováno o návrhu Ing. Dvořáka. 
R.usn.č.345/2017        
Rada    I.   s o u h l a s í  

s návrhem programu 27. zasedání ZM dne 24.04.2017 s tím, že do programu budou zahrnuty i další 
materiály určené na základě jednání RM dne 10.04.2017. 
 
II.   u k l á d á 
OVV doplnit program zasedání ZM dne 24.04.2017 o materiály: 
1) KV ZM Příbram – provedení kontroly naplňování smluvního vztahu město x Arriva Praha s. r. o. 
2) Poskytnutí finančního daru pro rodinu Šebkových 
 

                                                         hl.  pro  6 
 

 
43) Informace o možnosti uzavření smlouvy o umístění laviček společnosti LAVIČKY–ZADARMO.CZ, 
s.r.o. 

R.usn.č.346/2017       
Rada    b e r e   n a   v ě d o m í 

informaci o možnosti uzavření smlouvy o umístění laviček společnosti LAVIČKY-ZADARMO.CZ, s.r.o., 
mezi společností LAVIČKY-ZADARMO.CZ, s.r.o., se sídlem Praha 10 – Vršovice, Výstupní 1129/6, 
PSČ 101 00, IČO 28950178, jako poskytovatelem a městem Příbram jako uživatelem, ve smyslu 
návrhu smlouvy, který tvoří přílohu tohoto materiálu. 

 
                                                          hl.  pro  6 

 
 
44) Schválení Dohody o vyhrazení společensky účelného pracovního místa a poskytnutí příspěvku 
č.PBA S 75/2017  

R.usn.č.347/2017        
Rada    s c h v a l u j e  

uzavření „Dohody o vyhrazení společensky účelného pracovního místa a poskytnutí příspěvku č. PBA-
S-75/2017“ a přijetí příspěvku na vytvoření pracovního místa ve výši a za podmínek blíže 
specifikovaných v přiložené dohodě. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 

 
45) Schválení Dohody o vyhrazení společensky účelného pracovního místa a poskytnutí příspěvku 
č.PBA S 76/2017  

R.usn.č.348/2017        
Rada    s c h v a l u j e  

uzavření „Dohody o vyhrazení společensky účelného pracovního místa a poskytnutí příspěvku č. PBA-
S-76/2017“ a přijetí příspěvku na vytvoření pracovního místa ve výši a za podmínek blíže 
specifikovaných v přiložené dohodě. 

                                                          
hl.  pro  6 

  
 
46) Změny v Komisi bezpečnostní a dopravní a v Komisi pro realizaci majetku města 

R.usn.č.349/2017        



Město Příbram - RM 10.04.2017  

 18 

Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í    
1) odstoupení z funkce člena Komise bezpečnostní a dopravní pana Václava Antonína, 
2) odstoupení z funkce člena Komise pro realizaci majetku města pana Zdeňka Havrančíka. 
 
II.   j m e n u j e    
1) pana Ing. Petra Mageru do funkce člena Komise bezpečnostní a dopravní, 
2) pana Aleše Drechslera do funkce člena Komise pro realizaci majetku města.  
 

                                                         hl.  pro  6 
 
 

47) Žádost Spolku pro kočku Příbram o pronájem vývěsní skříňky v Plzeňské ulici 

R.usn.č.350/2017        
Rada    s o u h l a s í 

s pronájmem  ¼ vývěsní plochy ve vývěsní skříňce v horní části  Plzeňské ulice (nad Uranem) Spolku 
pro kočku Příbram od 01.05.2017, nájemné ve výši 300 Kč ročně a s ukončením nájemní smlouvy na 
vývěsní skříňku v Riegerově ulici  k 30.04.2017. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 

48) Návrh OZV o nočním klidu 

R.usn.č.351/2017        
Rada    I.   d o p o r u č u j e   ZM  

schválit Obecně závaznou vyhlášku města Příbram o nočním klidu. 

II.   u k l á d á  
OVV zařadit tento materiál do programu jednání Zastupitelstva města Příbram dne 24.04.2017.  
 

                                                         hl.  pro  6 
 

 
49) Záměr zakázky – „Výběr zhotovitele stavebních prací – Parkoviště - Příbram I, ul. Gen. Tesaříka“ 

R.usn.č.352/2017        
Rada I.    s c h v a l u j e  

záměr realizace zakázky „Výběr zhotovitele stavebních prací – Parkoviště - Příbram I, ul. Gen. 

Tesaříka“ dle přílohy. 

 
II.   u k l á d á  
OPVZ zadávací řízení realizovat. 
 
III.   s c h v a l u j e 
na zakázku „Výběr zhotovitele stavebních prací – Parkoviště - Příbram I, ul. Gen. Tesaříka“  
1) komisi pro otevírání obálek ve složení 

člen                                                                                          
Mgr. Radka Škubalová        
Ing. Milan Štufka  
Ing. Eva Černá  

 
náhradník  
Dagmar Drozenová 

  
2) hodnotící komisi ve složení 

člen / náhradník                                                                             
Mgr. Václav Švenda  
Ing. Milan Štufka 
Ing. Eva Černá 
Mgr. Radka Škubalová  

 Mgr. Jiřina Humlová 
 

náhradník 



Město Příbram - RM 10.04.2017  

 19 

Ing. Pavel Bureš 

 
                                                         hl.  pro  6 
 

 
50) Jarní úklid Brd 

R.usn.č.353/2017        
Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í  

informaci o konání akce Jarní úklid Brd dne 22. 4. 2017. 
 

II.   s c h v a l u j e      
zapojení města Příbram do akce Jarní úklid Brd. 
 
III.   u k l á d á 
1) Technickým službám města Příbram zajistit svoz nashromážděného odpadu svozovým vozem 

v rámci akce Jarní úklid Brd dne 22. 4. 2017. 
2) OKM zajistit úklidové pomůcky, občerstvení pro účastníky akce a propagaci. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 
 

51) Částečná úhrada projektu zabezpečení MŠ 

R.usn.č.354/2017        
Rada    s c h v a l u j e  

poskytnutí finanční částky na částečnou úhradu zabezpečení MŠ z prvku č. 1301 Rezerva, a to pro: 
1) Alternativní mateřskou školu, Školní 143, Příbram VIII ve výši 70 261,00 Kč  
2) MŠ Jana Drdy 496, Jana Drdy 496, Příbram VII ve výši 30 261,00 Kč 
3) MŠ Školní 131, Školní 131, Příbram VIII ve výši 35 207,00 Kč 

 
                                                         hl.  pro  6 
 

 
52) Návrh na odkup historického předmětu 

R.usn.č.355/2017        
Rada    s c h v a l u j e  

1) Odkoupení dřevěné ozdobné žerdi za cenu 4.000,00 Kč 
2) Věnování dřevěné ozdobné žerdi Hornickému muzeu Příbram. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 

 
53) Výjimka ze zákazu požívání alkoholických nápojů 

R.usn.č.356/2017        
Rada    s c h v a l u j e  

udělení výjimky z Obecně závazné vyhlášky města Příbram č. 1/2015 ze dne 23. 03. 2017, o zákazu 
požívání alkoholu na veřejném prostranství pro akce uvedené v příloze předloženého materiálu. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 
 

54) Žádost Spolku rodičů ZŠ Jiráskovy sady, Příbram o souhlas vlastníka nemovitosti s umístěním sídla 
spolku 

R.usn.č.357/2017        
Rada    s o u h l a s í  

s tím, aby v budově č.p. 273 v Příbrami II, stojící na pozemku parc. č. 1003/1 v k. ú. Příbram, obec 
Příbram, ulice Jiráskovy sady, bylo umístěno sídlo Spolku rodičů ZŠ Jiráskovy sady, Příbram, 
IČ: 72556676. 

                                                        
       hl.  pro  6 
 



Město Příbram - RM 10.04.2017  

 20 

 
55) Návrh na podání žádosti o získání dotace z rozpočtu Středočeského kraje ze Středočeského Fondu 
sportu, volného času a primární prevence 

R.usn.č.358/2017        
Rada    s o u h l a s í  

s podáním žádosti SZM Příbram na získání dotace z rozpočtu Středočeského kraje ze Středočeského 
Fondu sportu, volného času a primární prevence. 
 

                                                         hl.  pro  5 
(nepřítomen 1) 

 
 
56) Přijetí dotace z MZe ČR na projekt „Oprava malé vodní nádrže v lesoparku u Litavky – Prostřední 
rybník“ 

R.usn.č.359/2017        
Rada    s c h v a l u j e  

přijetí dotace ve výši 233.000,00 Kč z Ministerstva zemědělství ČR z programu 12929 – Podpora 
opatření na drobných vodních tocích a malých vodních nádrží na projekt „Oprava malé vodní nádrže 
v lesoparku u Litavky – Prostřední rybník“, Identifikační číslo: 129D293004048. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 

 
57) Žádost CSZS o souhlas s podáním žádosti o investiční dotaci z Programu 2017 pro poskytování 
dotací ze Středočeského Humanitárního fondu v rámci tematického zadání „Sociální oblast“ na akci 
„Nákup interaktivních elektronických zařízení pro aktivizaci seniorů“ 

R.usn.č.360/2017        
Rada    s o u h l a s í  

s podáním žádosti o investiční dotaci z Programu 2017 pro poskytování dotací ze Středočeského 
Humanitárního fondu v rámci tematického zadání „Sociální oblast“ na akci „Nákup interaktivních 
elektronických zařízení pro aktivizaci seniorů“. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 
 

58) Žádost o souhlas s podáním žádosti o investiční dotaci z Programu 2017 pro poskytování dotací ze 
Středočeského Humanitárního fondu v rámci tematického zadání „Zdravotnictví a Zdraví 2020“ na akci 
„Prostředky a vybavení pro Záchytnou protialkoholní stanici“ 

R.usn.č.361/2017        
Rada    s o u h l a s í  

s podáním žádosti o investiční dotaci z Programu 2017 pro poskytování dotací ze Středočeského 
Humanitárního fondu v rámci tematického zadání „Zdravotnictví a Zdraví 2020“ na akci „Prostředky a 
vybavení pro Záchytnou protialkoholní stanici“. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 
 

59) Veřejná zakázka malého rozsahu - Rekonstrukce osvětlení ledové plochy zimního stadionu                 
v Příbrami 

 
R.usn.č.362/2017        
Rada    I.   s c h v a l u j e  

záměr realizace zakázky „Rekonstrukce osvětlení ledové plochy zimního stadionu v Příbrami“ dle 
přílohy.  
 
II.   u k l á d á  
OPVZ zadávací řízení realizovat. 
 
 
 



Město Příbram - RM 10.04.2017  

 21 

III.   s c h v a l u j e 
na zakázku „Rekonstrukce osvětlení ledové plochy zimního stadionu v Příbram“ hodnotící komisi         
ve složení 

člen / náhradník                                                                             
Mgr. Václav Švenda  
Ing. Milan Štufka 
Petr Houdek 
Mgr. Radka Škubalová  

 Karel Manhart 
 

náhradník 
Ing. Jiří Holobrada 

 
                                                         hl.  pro  6 
 

60) Návrh na přidělení bytu v DPS 

R.usn.č.363/2017        
Rada    s c h v a l u j e  

přidělení bytu č. 20 v DPS Příbram VII, J. Drdy 494, pro paní ……………, trvale bytem …………… na 
dobu 1 roku dle Směrnice č. 1/2015 „Pravidla pro pronájem a směnu bytů ve vlastnictví města Příbram“. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 
 

61) Poskytnutí finančního daru pro rodinu Šebkových 

R.usn.č.364/2017        
Rada    s c h v a l u j e  

1) Poskytnutí finančního daru pro manžele ……………, trvale bytem  …………… ve výši 20 000 Kč a 
to z kap. 741 - OE, prvek 660 (rezerva starosty). 

2) Rozpočtové opatření, tj. změnu rozpočtu města na rok 2017, které se promítne na straně běžných 
výdajů, a to ve snížení kap. 741 - OE, prvek 660 (rezerva starosty) o částku 20 000 Kč a navýšení 
kap. 728 - OSVZ, prvek 3953 (sociální pomoc rodině) ve stejné výši. 

 
                                                         hl.  pro  5 
       (nepřítomen 1) 
 
 

62) Parkovací dům Příbram, návrhy úprav studie 

Hlasováno o návrhu Ing. Vařeky. 
R.usn.č.365/2017        
Rada    s t a h u j e 
 předložený materiál z dnešního jednání RM.  

 
                                                         hl.  pro  6 
 
 

63) Plavecká mola na Novém rybníce 

R.usn.č.366/2017        
Rada    I.  b e r e  n a  v ě d o m í 

informace o nabídkách na plavecká mola na Novém rybníce v Příbrami. V návrhu jsou tři plavecká mola 
se žebříkem do vody u východního břehu rybníka.  

 
II.   s ch v a l u j e  
1) Přímé zadání zakázky v souladu se zněním směrnice 2/2011, článek VII, bod 6. písmene c) a na 

základě poptávkového řízení, uzavření smlouvy o dílo na dodávku a montáž ocelové konstrukce 
plaveckých mol se společností Metyzol, s.r.o., v cenové výši 330.810,00 Kč bez DPH (tj. 400.280,00 
Kč vč. DPH). 

2) Přímé zadání zakázky v souladu se zněním směrnice 2/2011, článek VII, bod 6. písmene c) a na 
základě poptávkového řízení, uzavření smlouvy o dílo na dodávku a montáž terasových prken na tři 



Město Příbram - RM 10.04.2017  

 22 

plavecká mola s panem Milanem Kubrichtem, v cenové výši 340.800,00 Kč bez DPH (tj. 412.368,00 
Kč vč. DPH). 

3) Rozpočtové opatření – změnu rozpočtu města na rok 2017 na straně kapitálových výdajů v rámci 
kapitoly 786 – OIRM, a to snížení prvku č. 3598 Rezerva o částku 671.610,00 Kč bez DPH (tj. 
812.648,00 Kč vč. DPH) a navýšení prvku č. 3944 Realizace stavby ve stejné výši v souvislosti 
s realizací investičních akcí na Novém rybníce.  

 
                                                         hl.  pro  6 
 
 

64) Schválení změn a víceprací na akci „Rekonstrukce toalet veřejnosti, zimní stadion Příbram“ 

R.usn.č.367/2017        
Rada    s c h v a l u j e  

1) Uzavření dodatku č.1 s firmou MTStav Příbram s.r.o. (IČ:27240088), který bude řešit navýšení ceny 
díla o 110.551,03 Kč bez DPH (133.766,74 Kč včetně DPH).                                             

2) Rozpočtové opatření – změnu rozpočtu města na rok 2017 na straně kapitálových výdajů  v rámci 
kapitoly 786 – OIRM spočívající ve snížení prvku 3598 - Rezerva (Rezerva na kapitálové výdaje) o 
částku 133.766,74 Kč a navýšení prvku 3783 – Zimní stadion Příbram (Stavební úpravy WC) ve 
stejné výši. 

  
                                                         hl.  pro  6 
 
 

65) Žádost „Svazku obcí pro vodovody a kanalizace“ na schválení předložených nově zpracovaných 
Stanov na další období 

R.usn.č.368/2017        
Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í  

 předložené nové znění Stanov Svazku obcí pro vodovody a kanalizace. 
 

 II.   u k l á d á 
  OVV zařadit bod „Schválení předloženého nové znění Stanov Svazku obcí pro vodovody a kanalizace“ 

do programu ZM dne 24. 04. 2017. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 
 

66) Návrh na uzavření nájemní smlouvy k bytu č. 2 (standard) v Příbrami I, ul. Nám. T. G. Masaryka       
čp. 100 

R.usn.č.369/2017        
Rada    s c h v a l u j e  

1) změnu kategorie bytu č. 2 v Příbrami I, ul. Nám. T. G. Masaryka čp. 100 na byt sociální, 
2) uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou 6 měsíců za cenu 35 Kč/m

2 
/měs. + zálohy na služby       

1 500 Kč/měs., s manželi  ……………. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 

67) Různé      

 
Zápis ověřili: 
Ing. Václav Dvořák 
PhDr. Petr Vácha 
 
Ing. Jindřich Vařeka,  
starosta 
 
Zapsala: Iva Černohorská 
Příbram, dne: 13.04.2017   
 
Ověřeno: 20.04.2017 
Vyvěšeno: 20.04.2017    


